ID PRH102-B / PRH101-USB
HF HANDHELD READER
 – Variable Schnittstellen (USB, Bluetooth)
 – Antikollisions-Funktion
 – Multitag-Reader für ISO 15693 und ISO 18000-3
 – 2 Betriebsmodi: FEIG ISO Host Mode & Scan Mode
IDENTIFICATION
HF Handheld Reader

Schock EN 60068227 Beschleunigung: 30 g
ID PRH101USB
Bestellbezeichnung
ID PRH102-B   HF Handheld Reader;
Bluetooth
ID PRH101-USB   HF Handheld Reader;
USB 2.0 (mit 2,5 m
langem USBKabel)
ID NET.5V-B   5VSteckernetzteil
für ID PRH101A
ID CHA.NiMH-A   Battery Charger
für ID PRH102B
FEIG ELECTRONIC GmbH
D-35781 Weilburg, E-Mail: info@feig.de, www.feig.de
Stand der Informationen: April 2021. Die Angaben in diesem Dokument können ohne vorherige
 Ankündigung geändert werden und gelten nicht als zugesicherte Eigenschaft.